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Številka.: 03210-7/2015-3
Datum :   12. 5. 2015
ZAPISNIK
 7. seje Odbora za gospodarske javne službe in promet,  ki je bila 12. maja 2015  ob 15.00  uri v »Banketni dvorani«, Magistrat, Mestni trg 1, Ljubljana 

Navzoči: 
Julijana ŽIBERT, Tomaž KUČIČ, Emilija MITROVIĆ, Igor PRODANOVIČ, Janez ŽAGAR;
Ostali navzoči: 
Jasna TUŠAR   
Predsednica je predlagala naslednji dnevi red seje.

1. Pregled in potrditev zapisnika 6. seje odbora

2. Obravnava gradiva za 6. sejo Mestnega sveta MOL:
(tč. 6)

Osnutek Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o urejanju in čiščenju občinskih      cest in  javnih zelenih površin  
3. Razno 

Dnevni red je bil soglasno sprejet s 5 glasovi ZA od 5 navzočih članov in članici 
                                                                AD 1
Na predlog zapisnika 6. seje ni bilo razprave niti pripomb, zato so člani odbora sprejeli   

SKLEP

Potrdi se zapisnik 6. seje Odbora za gospodarske javne službe in promet 

Sklep   JE   bil sprejet  s  5 glasovi  ZA,  0  glasovi  PROTI    od  5  navzočih

                                                                       AD 2

Tč. 6
V tej točki je  Odbor za gospodarske javne službe in promet obravnaval:  
Osnutek Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o urejanju in čiščenju občinskih  cest in  javnih zelenih površin  

Uvodna pojasnila je podala ga. Jasna Tušar. Razlog je predvsem ta, da so se pojavile nove storitve in pa strožji način varovanja javnih zelenih površin predvsem drevja.   

Prodanović: zmotilo ga je določilo prepoved hranjenja živali

Tušar: do priprave predloga, bomo predlog proučili in verjetno prepoved umaknili na zelenih površinah, na cesti pa bo ostala prepoved. Gre predvsem za Tromostovje 

Žagar: se pridružuje za ukinitev prepovedi hranjenja živali. Odlok ne velja samo za Tromostovje, saj ga bodo inšpektorji izvajali po vsem mestu
Mitrović: se strinja, da se umakne prepoved hranjenja živali. Predvsem  na zelenih površinah, na cesti lahko ostane, če je res tako velik problem.  
Prodanović: zakaj se črtata 14. In 16. člen

Tušar: ker z odlokom ne moremo »posegati« v privatna zemljišča in na dela na privatni lastnini
V razpravi so člani podali pripombo, da se predlagano besedilo »hranjenje živali« črta iz osnutka . 

Odbor je po obravnavi: 

	Osnutka Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o urejanju in čiščenju občinskih cest in javnih zelenih površin, ter na omenjeni osnutek sprejel sledeči pripombi: 

-  6. člen: naj se določijo mesta za hranjenje živali   

-  7. člen: v tretji alineji naj se določijo mesta za hranjenje živali   

Po razpravi je odbor sprejel sledeči sklep:

 

	SKLEP

Odbor za gospodarske javne službe in promet podpira osnutek Odloka o urejanju in čiščenju občinskih cest in javnih zelenih površin skupaj s sprejetima pripombama in predlaga Mestnemu svetu MOL, da ga sprejme.

	

	Sklep   JE  bil  sprejet  s   3  glasovi   ZA   1  glasom   PROTI   od   5  navzočih



                                                               AD 3

V tej točki je Emilija Mitrović seznanila člane s problematiko  nadzora, ki ga izvaja LPT d.o.o. nad vozili parkiranimi v »belih conah« na vozišču. Člani so menili, da naj se posreduje konkretni primer in pripravi predlog za obravnavo. 

Emilija Mitrović je prav tako želela vedeti, ali obstaja program za zatiranje invazivnih rastlin po mestu        
Seja je bila zaključena ob 16.00 uri

Zapisal:                                                                            Predsednica: 

Iztok Bežan                                                                    Julijana Žibert         


